simo nono indictione duodecima, die dominico vigesimo sexto mensis

aprilis.

Item lecta et pubblicata fuit dieta sententia per me Albertum

Carbonis notarium dicti inquisitoris, Bononie in loco fratrum predica-

torum, ante cappitulum
,
presentibus dieto inquisitore, fratre Lan-

dulfo de Bononia, fratre Manfredino Parmensi, fratre Petro vicen-

tino, fratre Feliciano de Spoleto, omnibus de ordine predicatorum, d.

lohanne de Monte Murlo, doctore decretorum, d. Philipo de Lamber-

tinis indice, d. Pace de Saliceto, d. Guidone Bontalenti notario, Paulo

domini Guidonis Tafioli, Gerardicto domini Boniohanni Rubai, et pluri-

bus aliis testibus vocatis et rogatis, sub annis Domini millesimo du-

centesimo nonagesimo nono indictione duodecima, die vigesimo nono

aprilis.

Item lecta et pubblicata fuit dieta sententia per me Albertum

Carbonis notarium dicti inquisitoris Bononie, in ecclesia santi Thome

de mercato, presentibus dicto inquisitore, d. Rugerio Aliprandi, do-

ctore legum, assessore nobilis viri domini Ottolini de Mandello pote-

statis Bononie, fratre Simone Bellondini ordinis predicatorum, d. Pace

de Pacibus legum doctore, d. Belvilano de Pacibus milite, dominis

Philipo et Bertholucio legum doctoribus, de Preitis, d. lacobo Biterni
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notarlo, d. Acharisio Ravmondini, et Presbytero lacobo l'ectore diete

ecclesie santi Thome, et multis aliis testibus vocatis et rogatis , sub

annis Domini millesimo ducentesimo nonagesirao nono indictione duo-

decima, die tercio mensis madii.

' Ego Albertus quondam Carbonis imperiali auctoritate

' ''
, notarius, et dicti inquisitoris notarius omnia predicta de

mandato dicti inquisitoris publicavi et scripsi ss. ss. [Mns. p. 50 r.-v.].

MISTICI E COMUNISTICI ^

(Setta di Iacopo Segarella e Dolcino da Novara)

IL

Denunzie.

a)

In nomine domini amen. Anno eiusdem millesimo ducentesimo

nonagesimo primo vigesimo nono die mensis madij.

ipOnebene condam Aymerici Spiriti de Volta Mantuana qui nune

moratur in domibus sacerdotum sancti Martini de Apposa in civitate

Bononie, constitutus in presentia fratris Galvani de Butrio Yicarii et

subdelegati fratris Fiorii inquisitoris hereticorum in Lombardia et Mar-

chia januensi, et ab eodera fratre Galvcxuo cvtatus juravitin manibus

dicti fratris Galvani mandata ecclesie romane et abiuravit omnem

heresim et credentiam hereticorum et juravit dicere veritatem tam

de se quam de aliis quem et quos sivisset peccare et peccasse in